#### ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE ABRUZZO C.F. e P.IVA: 13669721006

**DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE** 



# **DELIBERA N. 5 DEL 23 FEBBRAIO 2019**

# OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO D'AZIONE VERSO LA GIOVENTU' 2019

### IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, modificato con atto a Ministero Notaio Elisabetta Mussolini rep. 5259, racc. 3696 del 23 marzo 2018, registrato a Roma 4 il 27 marzo 2018, con n. 9456, Serie 1T;

VISTO il Provvedimento del Presidente Nazionale n. 100 del 22 aprile 2016, con oggetto "Insediamento delle cariche del Comitato Regionale CRI Abruzzo";

VISTO il Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari;

CONSIDERATO che, ai sensi del vigente Statuto "la Croce Rossa Italiana riconosce che i Giovani si caratterizzano per essere il presente dell'Associazione, prima ancora che il futuro, e sono attivi nel costruire e sostenere comunità che si basano sul rispetto e sulla solidarietà";

VISTO il verbale n. 1 del 16 febbraio 2019, relativo all'Assemblea dei Giovani CRI Abruzzo, riunitasi giusta convocazione n.249/19 del 28 gennaio 2019;

SENTITA la relazione del Vice Presidente e Rappresentante della Gioventù, il Socio CRI Pierpaolo Esposito;

per tutto quanto espresso in premessa

#### DELIBERA

- L'approvazione del Piano d'Azione verso la Gioventù 2019:
- 2) Di demandare le modalità di attuazione dello stesso al Vice Presidente Regionale e Rappresentante della Gioventù ed agli Uffici del Segretariato Regionale.

tesidente del Comitato Regionale

CRhabruzzo

Dott. Gabriele Perfetti

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Comitato Regionale Abruzzo

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma

Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma C.F. e P IVA 13669721006

www.cri.it